Et ego edificavi domum...  
 1. Et edificavi domum...  
 2. Et edificavi domum...  
 3. Et edificavi domum...  
 4. Et edificavi domum...  
 5. Et edificavi domum...  
 6. Et edificavi domum...  
 7. Et edificavi domum...  
 8. Et edificavi domum...  
 9. Et edificavi domum...  
 10. Et edificavi domum...  
 11. Et edificavi domum...  
 12. Et edificavi domum...  
 13. Et edificavi domum...  
 14. Et edificavi domum...  
 15. Et edificavi domum...  
 16. Et edificavi domum...

MS.A. (B) τὸ κατασκευάσαι αὐτὴν (C) τὸ ἐπιτελεῖν αὐτὴν \* τὸ δὲ τὸ ἐπιτελεῖν (A) τὸ δὲ τὸ ἐπιτελεῖν (C) τὸ ἐπιτελεῖν (H) λέγει αὐτὸν (B) λέγει. (I) αὐτὸν λέγει (C) ἐπιτελεῖν ἐν τῷ εὐαγγέλιῳ.

Et ego edificavi domum...  
 1. Et edificavi domum...  
 2. Et edificavi domum...  
 3. Et edificavi domum...  
 4. Et edificavi domum...  
 5. Et edificavi domum...  
 6. Et edificavi domum...  
 7. Et edificavi domum...  
 8. Et edificavi domum...  
 9. Et edificavi domum...  
 10. Et edificavi domum...  
 11. Et edificavi domum...  
 12. Et edificavi domum...  
 13. Et edificavi domum...  
 14. Et edificavi domum...  
 15. Et edificavi domum...  
 16. Et edificavi domum...

Verſio VULG. LAT.

habilitavit... David tuo ferro in locutus... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et nunc, Domine Deus Iſrael, ſine interſeruo tuo... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

καὶ νῦν δεῖς ἰδεῖν... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

MSA. (1) ἰδεῖν... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وَلَمَّا رَأَى رَجُلٌ مِنْ حَيِّى فِرْعَوْنَ... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

ܘܠܡܐ ܪܝܘܐ ܪܘܘܬܐ ܕܥܝܢܐ ܕܦܪܥܘܢ... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

כרך ד' רמ"ב

Text in Hebrew script, likely a translation or commentary on the biblical text of Paralipomenon II.

Text in Latin script, providing a Latin translation of the Hebrew text.

Verho GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Text in Greek script, likely the Septuagint version of the biblical text.

Text in Latin script, providing a Latin translation of the Greek text.

Footnote or marginal notes in Latin script, providing additional commentary or references.

Verho SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Text in Syriac script, likely a translation of the biblical text.

Text in Latin script, providing a Latin translation of the Syriac text.

Verho ARABICA cum Interpretatione LATINA.